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Ożarów Mazowiecki, dnia 05 stycznia 2018 r. 

AG.272.2.42.2017 
 Dotyczy: Postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) przez Powiat Warszawski 

Zachodni z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 05-850 ul. Poznańska 129/133: ZAKUP 

ARTYKUŁÓW BIUROWYCH NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 

ZACHODNIEGO W 2018 ROKU.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców wpłynęły pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Pozycja 76. Na polskim rynku nie występują nożyczki firmy Scotch o długości 21 cm. Proszę 

o dopuszczenie nożyczek Scotch o długości 20,5 cm. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 76. 

 
Pytanie nr 2 

Pozycja 83. Ołówek Maped występuję w pięciu twardościach (HB, 2B, 2H, B, H) - proszę o 

doprecyzowanie jakiej twardości zaoferowania oczekuje zamawiający. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 83. 

 
Pytanie nr 3 
Pozycja 89-90. Zamawiający w tych pozycjach oczekuję zaoferowania takiej samej poduszki 

Trodat 4912, proszę o weryfikację czy nie zaszła pomyłka. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zmienia zapis pozycji 89. 

 
Pytanie nr 4 

Pozycja 89-91. Zamawiający w rubryce "ZAKŁADANA WIELKOŚĆ ZAMOWIENIA" jako 

jednostkę miary podał "op.". Proszę o doprecyzowanie ile sztuk poduszki firmy Trodat ma się 

znajdować w wycenianym opakowaniu 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zmienia zapis pozycji 89, 90,91. 

 
Pytanie nr 5 

Pozycja 105-106. Proszę o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowanie ma zostać 

wycenione. Czy w formularzu ma zostać podana cena za 1 pojedyncze opakowanie w którym 

ma się znajdować 100szt spinaczy? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zmienia zapis pozycji 105,106. 

 
Pytanie nr 6 
Pozycja 107. Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 107. 
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Pytanie nr 7 

Pozycja 133-140. Proszę o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowanie ma zostać 

wycenione. Czy w formularzu ma zostać podana cena za 1 pojedyncze opakowanie w którym 

znajduje się 1000 zszywek? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zmienia zapis pozycji 133,134,135,136,137,138,139,140. 

 
Pytanie nr 8 

Pozycja 137. Marka Boxer nie ma w swojej ofercie zszywek w rozmiarze 23/6. Proszę o 

wykreślenie pozycji z formularza lub o dopuszczenie zszywek w rozmiarze 23/6 innego 

producenta. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zmienia zapis pozycji 137. 
 


